СОВЕТ МОЛОДЫХ ДЕПУТАТОВ ПРИ СОВЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

 (III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От  ___17.10.2014_____

                                         №____4___

ст. Отрадная

Об избрании заместителей председателя  и секретаря Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования
Отрадненский район

Совет молодых депутатов при Совете муниципального образования
Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителями председателя Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Отрадненский район Абеленцева Александра Алексеевича – депутата Совета муниципального образования Отрадненский район, руководителя МКУ «Комитет по делам молодежи муниципального образования Отрадненский район» и Савицкую Наталью Сергеевну – депутата Маякского сельского поселения, директора МБОУ СОШ №15.

2. Избрать секретарем Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Отрадненский район Фисивскую  Ольгу Васильевну – депутата Малотенгинского сельского поселения, директора Малотенгинской сельской библиотеки.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального

Образования Отрадненский район

        В.Г. Ширекин